
UCHWAŁA Nr XXXIX/437/17 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 31 sierpnia 2017 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2017. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Anuluje się § 5 uchwały nr XXXVIII/433/17 z dnia 26 lipca 2017 w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 

2017.  

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XXXVII/431/17 z dnia 29 czerwca 2017 

w następujący sposób:                    

1. z dziedziny 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

4. Montaż urządzeń zabawowych w Parku Ratuszowym ZZM  5 000,00            

 

dodatkowo do dziedziny na nowe zadanie: 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

30.  
Szkoła Podstawowa nr 37 os. Stalowe – montaż piłkochwytów na sali 

gimnastycznej 
ZEO       5 000,00 

 

2. z dziedziny 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 
  

4. Montaż urządzeń zabawowych w Parku Ratuszowym ZZM  5 000,00            

 

dodatkowo do dziedziny dodatkowo na istniejące zadanie: 

A) 
PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

30.  
Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych nr 2 os. Teatralne – inne 

prace remontowe  
ZEO       5 000,00 

 



§ 3 
 

 Rezygnuje się z zadania przyjętego uchwałą XXXIV/408/17 Rady Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta z dnia 27 marca 2017 

 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 

STATUTU 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

3.2) 
ul. Mościckiego parking od strony os. Krakowiaków przy Przychodni 

Rehabilitacyjnej – w trybie zaprojektuj i wybuduj  
ZIKiT 20 000,00  

 

a powyższe środki przenosi się dodatkowo na istniejące zadanie: 

   

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 

STATUTU 

Jednostka 

realizująca  
Kwota 

1. 

Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych  

Obszar III 

ZIKiT 20 000,00  

 

  

§ 4 

 

W związku z przepisami wprowadzającymi reformę szkolnictwa z dniem 1 września 2017 

roku zmienia się realizatorów zadań:                   

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

6. 
Dofinansowanie zajęć rehabilitacyjno-rekreacyjnych na basenie dla  

osób niepełnosprawnych z Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
ZEO/ZSOS nr 1 

 

7. 
Turniej piłki nożnej dla osób niepełnosprawnych "Integra - Futsal Cup 

2017" 
ZEO/ZSOS nr 1 

 

8. Dofinansowanie projektu "Słoneczna Integracja", ZSOI nr 5 ZEO/ZSOI nr 5  

 

na     

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

6. 
Dofinansowanie zajęć rehabilitacyjno-rekreacyjnych na basenie dla  

osób niepełnosprawnych z Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
ZEO/SP nr 91 

 

7. 
Turniej piłki nożnej dla osób niepełnosprawnych "Integra - Futsal Cup 

2017" 
ZEO/SP nr 91 

 

8. Dofinansowanie projektu "Słoneczna Integracja", SP z OI nr 105 
ZEO/SP z OI nr 

105 
 

 

 

 



§ 5 
 

W związku z przepisami wprowadzającymi reformę szkolnictwa z dniem 1 września 2017 

roku zmienia się realizatorów zadań:                   

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ i ZDROWIA 

  

38. 

XXXVII Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Lajkonik Cup. ZSOS 

nr 1 

 

ZEO/ZSOS nr 1 
 

39. XXVII Międzynarodowy Miting Lekkoatletyczny KRAK. ZSOS nr 1 ZEO/ZSOS nr 1 
 

45. XI  Międzynarodowy Turniej Rugby Nowa Huta 7s, ZSOI nr 5 ZEO/ZSOI nr 5  

60. 
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych 
  

 Zespół Szkół Ogólnokształcących Sportowych Nr 1 os. Handlowe ZEO/ZSOS nr 1  

 Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 5 os. Słoneczne ZEO/ZSOI nr 5  

 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 52 os. Kościelniki ul. Sawy-

Calińskiego 
ZEO/ZSO nr 52  

 Gimnazjum nr 48 ZEO/G nr 48  

69. 
Dofinansowanie festynu i wydarzenia "Kolorowa Jesień" (zakupy, 

organizacja) 
ZEO/G nr 48  

 

na     

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

38. 
XXXVII Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej Lajkonik Cup. SP nr 

91 
ZEO/SP nr 91 

 

39. XXVII Międzynarodowy Miting Lekkoatletyczny KRAK. SP nr 91 ZEO/SP nr 91 
 

45. XI  Międzynarodowy Turniej Rugby Nowa Huta 7s, SP z OI nr 105 
ZEO/SP z OI nr 

105 
 

60. 
Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz zakupów w 

placówkach oświatowych 
  

 Szkoła Podstawowa Nr 91 ZEO/SP nr 91  

 Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 105 
ZEO/SP z OI nr 

105 
 

 Szkoła Podstawowa nr 141 ZEO/SP nr 141  

 Szkoła Podstawowa nr 103 ZEO/SP nr 103  

69. 
Dofinansowanie festynu i wydarzenia "Kolorowa Jesień" (zakupy, 

organizacja) 
ZEO/SP nr 103  

 

 

 

 

 

 



§ 6 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXXV/412/17 Rady 

Dzielnicy XVIII z dnia 6 kwietnia 2017 w następujący sposób:  

z 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 

KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

  

1.3.3 

Os. Kolorowe – remont chodnika i parkingu wzdłuż ul. Wiśniowy 

Sad na wysokości bloku 15 po obu stronach ulicy od wjazdu z al. 

Jana Pawła II do rozwidlenia wraz z chodnikiem przed sklepem 

ZIKiT  

 

na 

C) 

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W 

ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O 

KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

  

1.3.3 

Os. Kolorowe – remont chodnika wzdłuż ul. Wiśniowy Sad na 

wysokości bloku 15 od wjazdu z al. Jana Pawła II do rozwidlenia 

wraz z chodnikiem za sklepem 

ZIKiT  

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący                                                              

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                              Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2017. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.       
 


